SELEÇÃO DE SUPERVISORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA PIBID/UNIFESP – CAMPUS BAIXADA SANTISTA

Subprojeto Educação Indígena

RESULTADO DO EDITAL PROGRAD Nº. 11, de 18 de novembro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO torna público

o resultado do processo seletivo de bolsistas supervisores para atuarem no Programa Institucional de Bolsa

de Iniciação à Docência – PIBID, junto ao subprojeto Educação Indígena, Campus Baixada Santista.

Candidatos/as habilitados/as-convocados/as (bolsistas)

Cleber Silva Félix

Jandira Mayara Vilar Martins

Luiza da Silva Pará Mirim

Marcos Morreira

Sérgio Popygua

Simone Takua

Candidatos/as habilitados/as-suplentes

Pamela Drieli Pio Dos Santos

Samuel Oliveira Honório

São Paulo, 16 de dezembro de 2024.

_________________________________________

Profa. Dra.   Ana Maria Santos Gouw

Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal de São Paulo

https://www.unifesp.br/reitoria/prograd/pro-reitoria-de-graduacao/a-prograd/equipe/9-isabel-marian-hartmann-de-quadros